

Soupis prací č. 857

Odstranění defektoskopicky vadných kolejnic a svarů v žst. Nové Strašecí kolej č. 1

Nové Strašecí 1 stan. kolej km 48,50; odstranění defektoskopicky vadných kolejnic a svarů: výměna kolejnic, posun kolejnic před svař., výměna upevňovadel, oprava rozdělení pražců, podbíjení pražců, oprava směru koleje, zhotovení termitových svarů, dělení kolejnic kyslíkem, dosažení ÚT, umožnění volné dilatace, výměna KL strojně, doplnění KL strojně, doprava a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						250 198,1 Kč
2	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	14,00	60,84	851,8 Kč
3	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	4,50	657,12	2 957,0 Kč
4	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	4,50	488,93	2 200,2 Kč
5	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	46,00	119,52	5 497,9 Kč
6	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	20,00	6 497,81	129 956,2 Kč
7	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	430,00	39,11	16 817,3 Kč
8	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	44,00	285,75	12 573,0 Kč
9	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	338,00	103,22	34 888,4 Kč
10	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	26,00	87,58	2 277,1 Kč
11	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	20,00	220,00	4 400,0 Kč
12	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	40,00	651,90	26 076,0 Kč
13	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	2,50	795,97	1 989,9 Kč
14	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	6,00	1 618,89	9 713,3 Kč
Celkem						250 198,11 Kč
CELKEM						250 198,11 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: